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RUT: 65.166.626-0 21/01/2021

Dirección: ARTURO PRAT 215 , Santiago
Giro: CAPACITACION CULTURAL Y EVENTOS ARTISTICOS CULTURALES
Rep. Legal: EVA LIDIA ABURTO GAJARDO
RUT Rep. Legal: 5.676.915-3
 
 

Estado de Resultado Mensual 2020

Al 31 dic 2020
Centro de Gestión : Ingresos Propios CCTT

Cód. Cuenta Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto

    ESTADO DE RESULTADOS

  3-01-00-00   Resultado Operacional 4.991.638 (5.478) (147.576) (191.189) (287.077) (38.193) (88.429) (352.751)

  3-01-01-00      Ingresos de Explotación 5.318.927 584.000 182.500 0 0 0 0 0

  3-01-01-02         Ingresos Propios 5.318.927 584.000 182.500 0 0 0 0 0

  3-01-01-03         Subvencion Municipal 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-06-00      Gastos de Administración (202.654) (178.152) (218.076) (30.526) (6.097) (6.098) (9.110) (25.574)

  3-01-06-14         Gastos de Mantención 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-06-35         Gastos de Combustibles (89.000) (100.000) (200.000) 0 0 0 0 0

  3-01-06-40         Gasto de IVA  C.Fiscal No Utilizado (7.012) (78.152) (18.076) (30.526) (6.097) (6.098) (9.110) (25.574)

  3-01-06-45         Otros Gastos de Administración (106.642) 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-09-00      Actividades de Programacion (33.333) 0 0 0 0 0 0 (37.627)

  3-01-09-01         Honorarios Artistas (33.333) 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-09-02         Servicios Artisticos 0 0 0 0 0 0 0 (37.627)

  3-01-11-00      Servicios de Alimentacion (16.140) 0 0 0 (99.028) 0 0 0

  3-01-11-01         Almuerzos y Colaciones 0 0 0 0 (99.028) 0 0 0

  3-01-11-02         Coctel de Inauguracion y Eventos (16.140) 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-11-03         Otros Gastos 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-12-00      Operacion Mensual (36.906) 0 0 (32.949) (117.762) (32.095) (63.437) (119.383)

  3-01-12-02         Seguros (36.906) 0 0 (32.949) (32.092) (32.095) (32.065) (32.034)

  3-01-12-04         Materiales de Oficina y Aseo 0 0 0 0 (2.350) 0 (31.372) (87.349)

  3-01-12-05         Combustible 0 0 0 0 (83.320) 0 0 0

  3-01-12-09         Movilizacion 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-13-00      Mantencion 0 (411.326) (112.000) (127.714) (27.000) 0 0 (170.167)

  3-01-13-01         Insumos para Mantencion 0 (411.326) (112.000) (127.714) (27.000) 0 0 0

  3-01-13-07         Mantencion Vehiculo 0 0 0 0 0 0 0 (170.167)

  3-01-14-00      Servicios de Transportes 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-14-01         Servicios de Transportes 0 0 0 0 0 0 0 0
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Estado de Resultado Mensual 2020

Al 31 dic 2020
Centro de Gestión : Ingresos Propios CCTT

Cód. Cuenta Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto

  3-01-15-00      Implementacion 0 0 0 0 (12.000) 0 (15.882) 0

  3-01-15-01         Implementacion 0 0 0 0 (12.000) 0 (15.882) 0

  3-01-17-00      Equipamiento Talleres (38.256) 0 0 0 (25.190) 0 0 0

  3-01-17-01         Materiales (38.256) 0 0 0 (25.190) 0 0 0

    TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 4.991.638 (5.478) (147.576) (191.189) (287.077) (38.193) (88.429) (352.751)

TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 4.991.638 (5.478) (147.576) (191.189) (287.077) (38.193) (88.429) (352.751)

Toda información utilizada para la elaboración contable de este informe ha sido suministrada como fidedigna por el contribuyente, quien expresamente suscribe. 
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Estado de Resultado Mensual 2020

Al 31 dic 2020
Centro de Gestión : Ingresos Propios CCTT

Cód. Cuenta Cuenta Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Saldo

    ESTADO DE RESULTADOS

  3-01-00-00   Resultado Operacional (38.154) (51.274) 125.724 330.627 4.247.868

  3-01-01-00      Ingresos de Explotación 0 237.000 200.000 536.500 7.058.927

  3-01-01-02         Ingresos Propios 0 237.000 200.000 200.000 6.722.427

  3-01-01-03         Subvencion Municipal 0 0 0 336.500 336.500

  3-01-06-00      Gastos de Administración (6.092) (19.047) (6.135) (6.170) (713.731)

  3-01-06-14         Gastos de Mantención 0 (12.950) 0 0 (12.950)

  3-01-06-35         Gastos de Combustibles 0 0 0 0 (389.000)

  3-01-06-40         Gasto de IVA  C.Fiscal No Utilizado (6.092) (6.097) (6.135) (6.170) (205.139)

  3-01-06-45         Otros Gastos de Administración 0 0 0 0 (106.642)

  3-01-09-00      Actividades de Programacion 0 0 (35.854) 0 (106.814)

  3-01-09-01         Honorarios Artistas 0 0 (35.854) 0 (69.187)

  3-01-09-02         Servicios Artisticos 0 0 0 0 (37.627)

  3-01-11-00      Servicios de Alimentacion 0 (102.630) 0 0 (217.798)

  3-01-11-01         Almuerzos y Colaciones 0 0 0 0 (99.028)

  3-01-11-02         Coctel de Inauguracion y Eventos 0 0 0 0 (16.140)

  3-01-11-03         Otros Gastos 0 (102.630) 0 0 (102.630)

  3-01-12-00      Operacion Mensual (32.062) (76.897) (32.287) (132.476) (676.254)

  3-01-12-02         Seguros (32.062) (32.093) (32.287) (32.476) (327.059)

  3-01-12-04         Materiales de Oficina y Aseo 0 0 0 0 (121.071)

  3-01-12-05         Combustible 0 0 0 (100.000) (183.320)

  3-01-12-09         Movilizacion 0 (44.804) 0 0 (44.804)

  3-01-13-00      Mantencion 0 0 0 0 (848.207)

  3-01-13-01         Insumos para Mantencion 0 0 0 0 (678.040)

  3-01-13-07         Mantencion Vehiculo 0 0 0 0 (170.167)

  3-01-14-00      Servicios de Transportes 0 0 0 (67.227) (67.227)

  3-01-14-01         Servicios de Transportes 0 0 0 (67.227) (67.227)
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Estado de Resultado Mensual 2020

Al 31 dic 2020
Centro de Gestión : Ingresos Propios CCTT

Cód. Cuenta Cuenta Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Saldo

  3-01-15-00      Implementacion 0 0 0 0 (27.882)

  3-01-15-01         Implementacion 0 0 0 0 (27.882)

  3-01-17-00      Equipamiento Talleres 0 (89.700) 0 0 (153.146)

  3-01-17-01         Materiales 0 (89.700) 0 0 (153.146)

    TOTAL ESTADO DE RESULTADOS (38.154) (51.274) 125.724 330.627 4.247.868

TOTAL ESTADO DE RESULTADOS (38.154) (51.274) 125.724 330.627 4.247.868

Contador: RUT: Firma

Rep. Legal: Sr(a/ta). EVA LIDIA ABURTO GAJARDO RUT: 5.676.915-3 Firma
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